
 AREA FINANZIARIA - TRIBUTI E PERSONALE n. 28 del 21-04-2021  -  pag. 1  -  COMUNE DI CERRETO DI
SPOLETO

  COMUNE DI CERRETO DI SPOLETO
Provincia di Perugia

COPIA
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL'AREA

FINANZIARIA – TRIBUTI E PERSONALE

Numero  28   Del  21-04-21

NUM.REG.GEN.123

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
-
Oggetto: CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI PER LA
COPERTURA DI UN POSTO A TEMPO PIENO ED INDETERMINATO DI
COLLABORATORE TECNICO, OPERAIO SPECIALIZZATO AUTISTA,
CATEGORIA B, POSIZIONE ECONOMICA B3, COMPARTO FUNZIONI
LOCALI - APPROVAZIONE ELENCO DEI CANDIDATI AMMESSI ED
ESCLUSI.
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

L'anno  duemilaventuno il giorno  ventuno del mese di aprile nel proprio Ufficio.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Premesso che con determinazione del Responsabile dell’ Area finanziaria  Personale tributi n.

10 - R.G. n. 54 - del 08.02.2021, è stato approvato il bando di concorso per l'assunzione,

mediante pubblica selezione per titoli ed esami, di n.1 posto a tempo pieno ed indeterminato,

appartenente al profilo professionale di collaboratore tecnico, operaio specializzato – autista,

cat. B, posizione economica B3;

Dato atto che l’avviso di selezione è stato pubblicato nella Gazzetta Ufficiale IV Serie speciale

– Concorsi ed esami n. 18 del 05.03.2021 e con scadenza 04.04.2021 per la presentazione delle

domande;

Considerato che oltre la scadenza prevista dal bando sono pervenute le domande registrate al

protocollo n. 1980 del 07.04.2021 e n. 2137 del 14.04.2021; le stesse non vengono nel merito

prese in esame;

Accertato che alla data fissata dal bando per la presentazione delle domande sono pervenute

all'ufficio protocollo di questo Comune n. 14 domande di partecipazione;

Preso atto dell'esame operato sulla regolarità delle domande e della relativa documentazione,

per cui risultano ammessi n. 9 candidati, mentre sono da considerarsi non ammessi n. 5

candidati, di cui n. 3 candidati per irregolarità non sanabili nella presentazione della domanda o



della documentazione allegata (n. 3 candidati corrispondenti ai protocolli: n.ri 1874 – 1868 –

1924) e n. 2 candidati per irregolarità non sanate a seguito di soccorso istruttorio (n. 2 candidati

corrispondenti ai protocolli: n.ri 1861 e n. 1759), entrambi indicati nell'elenco allegato sub “A” ,

che forma parte integrante della presente determinazione;

Visto il Regolamento di organizzazione degli Uffici e servizi del Comune di Cerreto di Spoleto;

Dato atto della insussistenza di situazioni, anche potenziali, di conflitto di interesse in relazione
al procedimento in oggetto, ai sensi e per gli effetti di cui all'art. 6 bis della L. n. 241/1990 come
introdotto dalla L. n. 190/2012;

Visto il D.Lgs. 18/08/2000, n. 267;

Visto il D.Lgs. 30/03/2001, n. 165;

Viste le Linee Guida sulle procedure concorsuali approvate con la direttiva n.3 del 24/04/2018

del Ministro per la Semplificazione e la PA e le successive disposizioni che disciplinano lo

svolgimento di concorsi pubblici a seguito della pandemia da Covid - 19;

Visto il DPR 09/05/1994, n.487;

Visto lo Statuto Comunale;

D E T E R M I N A

di approvare l’elenco dei candidati ammessi/esclusi alla prove di esame del concorso per1)

la copertura n. 1 posto a tempo pieno e indeterminato, appartenente al profilo professionale

di collaboratore tecnico, operaio specializzato – autista, cat. B, posizione economica B3, i

candidati ammessi e quelli esclusi sono indicati nell'elenco allegato sub “A”, che forma

parte integrante della presente determinazione;

di dare atto che ai candidati non ammessi, per tutela di privacy, viene data diretta2)

comunicazione del provvedimento di esclusione e nell’ allegato sub “A” sono individuati

esclusivamente con il numero di protocollo della domanda, omettendo dati anagrafici e

motivazione dell’ esclusione;

di dare atto che per i candidati non ammessi, avverso il provvedimento di esclusione3)

comunicato come al punto 2) è ammesso il ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale

dell’Umbria da presentarsi entro 60 giorni dal ricevimento, oppure in via alternativa, al

Presidente della Repubblica entro 120 giorni;

di disporre la pubblicazione dell’elenco degli ammessi/esclusi nel sito web istituzionale,4)

all’interno della sezione “Amministrazione Trasparente” sotto sezione “Bandi di concorso”;

di accertare, ai fini del controllo preventivo di regolarità amministrativa-contabile di cui5)

all’articolo 147-bis, comma 1, del D.Lgs. n- 267/2000, la regolarità tecnica del presente

provvedimento in ordine alla regolarità, legittimità e correttezza dell’azione amministrativa,

il cui parere favorevole è reso unitamente alla sottoscrizione del presente provvedimento da

parte del responsabile del servizio;

 AREA FINANZIARIA - TRIBUTI E PERSONALE n. 28 del 21-04-2021  -  pag. 2  -  COMUNE DI CERRETO DI
SPOLETO



La presente determinazione sarà pubblicata all'Albo Pretorio comunale per 15
giorni consecutivi.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
ECONOMICO FINANZIARIO

Dr. Luca Tocchio

Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto.

Il Responsabile del Servizio
F.to TOCCHIO LUCA

 AREA FINANZIARIA - TRIBUTI E PERSONALE n. 28 del 21-04-2021  -  pag. 3  -  COMUNE DI CERRETO DI
SPOLETO



Si attesta, ai sensi dell’art. 153, comma 5, del D.Lgs. n. 267/2000, la copertura finanziaria della
spesa in relazione alle disponibilità effettive esistenti negli stanziamenti di spesa e/o in relazione
allo stato di realizzazione degli accertamenti di entrata vincolata, mediante l’assunzione dei
seguenti impegni contabili, regolarmente registrati ai sensi dell’art. 191, comma 1, del D.Lgs.
18 agosto 2000 n.267.

F.to TOCCHIO LUCA

---------------------------------------------------------------------
Si certifica che la presente determinazione é stata pubblicata

nell' Albo Pretorio on line di questo Ente dal 05-05-21 e vi resterà fino al 20-05-021 .

Il Responsabile della Pubblicazione

F.to  ---------------------------------

---------------------------------------------------------------------- E' copia conforme
all'originale da usarsi per uso amministrativo.

Il Responsabile del Servizio

---------------------------------

 AREA FINANZIARIA - TRIBUTI E PERSONALE n. 28 del 21-04-2021  -  pag. 4  -  COMUNE DI CERRETO DI
SPOLETO


